
PARAFIADA REGIONALNA DZIECI  I MŁODZIEŻY
TUCHOLA 2011

Siatkarki  Uczniowskiego Klubu Sportowego „ÓSEMKA” Chojnice 

uczestniczyły  w  Parafiadzie  Regionalnej  na  zaproszenie  Parafialnego  Klubu 

Sportowego  „Unitas” Tuchola.  Impreza  pod  patronatem  Biskupa  Ordynariusza 

Diecezji  Pelplińskiej  Jana  Bernarda  Szlagi  skupiła  dzieci  i  młodzież  szkół 

podstawowych,  gimnazjalnych  i  ponadgimnazjalnych  z  całej  diecezji.  Rywalizacja 

sportowa przebiegała w dwóch dyscyplinach zespołowych: piłce nożnej i siatkówce. 

Nasze adeptki  piłki  siatkowej  mogły wziąć  udział  w zawodach dzięki  życzliwości  

i  opiece proboszcza Jacka Dawidowskiego,  jako  reprezentantki  chojnickiej  Parafii 

Bazyliki Mniejszej  pw. Św. Jana Chrzciciela.

Dzielnie  walcząc  na  parkiecie  stawiły  czoła  reprezentantkom  Parafii  pw. 

Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Lnianie pokonując je rezultatem 2 : 0 (21:19; 

21:19).  Podobny  wynik  uzyskały  w  meczu  z  drużyną  Parafii  pw.  Św.  Rocha  

w Rykowisku – 2 : 0 (21:13; 21:13), natomiast uległy gospodyniom z PKS „Unitas” 

Tuchola 0 : 2 (14:21; 17:21).

Ósemkowiczki  zajęły  ostatecznie  II  miejsce  plasując  się  tuż  za  „Unitasem” 

Tuchola  i  przed Lnianem.  Wcześniej  nasze siatkarki  rywalizowały  z  tymi  samymi 

rywalkami  podczas  Młodzieżowej  Amatorskiej  Ligi  Piłki  Siatkowej  rozgrywanej  

w Chojnicach. 

 Skład  chojnickiego  teamu:  kapitan  Adrianna  Jeszka,  Agata  Belzerowska, 

Magdalena  Niesłuchowska,  Oliwia  Trapp,  Justyna  Biernatowicz,  Beata  Szulc, 

Klaudia  Buszek,  Paulina  Skiba,  Ewa  Gibka  i  Patrycja  Drobińska,  która  została 

uznana za najlepszą zawodniczkę drużyny. Dziewczęta rozwijają swoje umiejętności 

pod okiem instruktorki Joanny Koperskiej. 



Dzięki uczestnictwu w Parafiadzie regionalnej nasze dziewczęta otrzymały 

zaproszenie  do  udziału  w  zmaganiach  sportowych  Parafiady  Ogólnopolskiej,  

która  odbędzie  się  w  dniach  9  –  17  czerwca  w  Warszawie.  Jest  to  inicjatywa 

Stowarzyszenia  Parafiada im.  Św.  Józefa  Kalasancjusza realizowana  w  ramach 

projektu  „Ruch  rzeźbi  umysł,  serce  i  ciało”.  Autorski  program  edukacyjno  – 

wychowawczy, profilaktyczny oraz patriotyczno – obywatelski Zakonu Pijarów oparty 

na triadzie Stadion – Teatr  – Świątynia,  bazujący na systemie współzawodnictwa  

dzieci i młodzieży.

Dziewczęta  marzą  o  tym,  by  pojechać  do  Warszawy,  jednakże  brakuje 

funduszy  na  wyjazd.  Liczą  na  wsparcie  sponsorów  zainteresowanych  rozwojem 

siatkówki w naszym mieście i powiecie, a także na władze samorządowe.

Marzenna Osowicka      


